
 

Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
https://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 

 

Decreto n. 471/25 
 
Prot. 2386                                                           Trieste, 11/07/2025 

 
 
Oggetto: Nomina commissioni esaminatrici delle domande relative ai Bandi di vacanza 
dell’attività didattica curricolare e a scelta ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 – 
Anno accademico 2025/26 prot. 1844 del 04/06/2025. 
 

       IL DIRETTORE 

 
PREMESSO che il Consiglio del Dipartimento di Ingegneria e Architettura del 09/04/2025 ha 
deliberato l’attribuzione degli insegnamenti a contratto per l’anno accademico 2025/2026; 
 
VISTO il Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare, ai sensi dell’art. 23 comma 2 della 
Legge 240/2010 del Dipartimento di Ingegneria e Architettura prot. 1844 del 04/06/2025; 
 
 
        DECRETA 

  
ART. 1 - La commissione esaminatrice delle domande relative alle seguenti attività afferenti 
al corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Clinica è così composta: 
 
COMMISSIONE:  Prof. Milos Ajcevic 

Prof. Francesco Brun 
Prof. Gianni Pedrizzetti 

 
 

ATTIVITA’ DIDATTICA SOSTITUTIVA SEDE DI TRIESTE 
ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 

        

Corso Cod. Insegnamento SSD SEM CFU Ore 

IN10A 360MI FONDAMENTI DI INFORMATICA MEDICA ING-INF/06 S1 9 72 

   
Il Direttore del Dipartimento 

               Prof. Paolo Gallina 

                                     
 
 


		2025-07-14T11:51:52+0200
	IT
	Paolo Gallina




